Tempus Open - Towe Andersson

Towe Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (25) Personbasta: 04:59.83 AQUA-poang: 474 Datum: 2020-06-06 Tavling: Vaxjé Team

Challenge

Tid

04:59.83
05:00.35
05:19.70
05:32.49

05:38.58

AQUA
474
472
394
350

332

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-06-06

2020-10-11

2018-11-10

2018-05-05

2018-01-27

Tavling

Vaxj6 Team Challenge

UGP 1 2020-2021, Vaxjo
Sum-Sim region 4
Varsimiaden distrikt Alvesta

UGP 2 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299487
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299487&amp;event=17&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299487&amp;event=17&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299487&amp;event=17&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299487&amp;event=17&amp;Result_sort=result_date

